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Henkilökohtaisesti

Olet lähetyslapsi. Onko se suunnannut elämää-
si?
- Varmasti! Olen viettänyt elämästäni kuu-
si vuotta Papua-Uudessa-Guineassa. Uskon, 
että se näkyy suhtautumisessani ihmisiin ja 
ympäristöön. Ehkä olen oppinut myös arvos-
tamaan asioita, joita me Suomessa pidämme 
itsestään selvyyksinä. Toisaalta jossain vai-
heessa koin melkoista juurettomuutta taus-
tani takia. Nyt näen sen vahvuutena, jonka 
ansiosta sopeudun helposti uusiin tilantei-
siin ja paikkoihin. Lähtö itse lähetystyöhön 
ei ole sekään mahdoton ajatus.

Miksi lähdit opiskelemaan teologiaa?
- Koin ja koen edelleen kutsumusta kertoa 
eteenpäin sanomaa Jeesuksesta Kristukses-
ta. Eli, taustalla on kutsumus. Toisaalta myös 
raamatuntutkimus on kiinnostavaa ja avar-
tavaa.

Mikä teologian opiskelussa on mielenkiintoisin-
ta?
- Mielenkiintoista teologiassa on ainakin 
sen laaja-alaisuus. Mitä enemmän opiskelee 
teologiaa, sitä vähemmän tajuaa ymmärtä-
vänsä teologiaa. Onneksi opiskelujen myötä 
Raamatun äärellä syntyvät oivallukset anta-
vat intoa opiskella lisää.  

Millaiseen tehtävään haluaisit valmistua?
- On yksi asia, mihin haluan, toinen, mitä 
pystyn ja kolmas, mikä on Jumalan tahto! 
Toivon, että nämä kolme voisivat yhdistyä 
tulevaisuudessa mielekkäällä tavalla. Ennen 
kaikkea haluan olla evankeliumin julistaja-
na, olkoon se sitten seurakunnassa, järjes-
tötyöntekijänä tai muusikkona.

Olet teologian ylioppilaiden lehden, Kyyhkysen, 
päätoimittajana saanut aikaan melkoista lin-
jakeskustelua teologian opiskelijoiden parissa. 
Miten arvioisit sitä?
- Minusta keskustelu on ollut tarpeellista. 
Olen kokenut, että Kyyhkysessä on mennei-
nä vuosina saanut kirjoittaa mitä tahansa 
muuta paitsi selkeästi hengellisiä tekstejä. 
Kun olen tuonut oman kantani ilmi, minua 
on syytetty rajoittuneeksi ja suvaitsematto-
maksi. Kysyn vain: Ketkä ne oikeasti ovat 
suvaitsemattomia? Mielestäni Kyyhkysen 
herättämä keskustelu on tuonut ilmi jo vuo-
sia teologisen tiedekunnan ja kirkon välillä 
vallinneen jännitteisen suhteen. Kirkon tu-
lisi huolehtia paremmin tulevien työnteki-
jöidensä hengellisestä kasvusta. Tieto yksin, 
varsinkaan kristilliskriittinen, jota osa  tie-
dekunnan opettajista edustavat, ei synnytä 
tai ylläpidä uskoa.
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Miltä kirkon tilanne näyttää opiskelijan silmin 
tällä hetkellä?
- Surulliselta. Maaseudulla väki vanhenee ja 
kirkkokansa kuihtuu. Suurissa kaupunki-
seurakunnissa byrokratian pyörittäminen 
ja ”toimitusruletti” täyttävät seurakunnan 
työntekijöiden kalenterin. Nuorisotyö on yhä 
enemmän yhteistä ”kivan pitoa”, jolloin toi-
minnan tarkoitus hämärtyy. Monissa seu-
rakunnissa ei tunnuta tajuavan, että vain 
Raamatun selkeä opetus ja siihen pitäy-
tyminen synnyttää ja ylläpitää uskoa. On-
neksi Suomesta vielä löytyy myös vireitä ja 
Raamattua arvostavia seurakuntia. Yllättäen 
näissä seurakunnissa on aktiivista toimin-
taa ja mukana on myös nuoria. Raamattuun 
pitäytyvillä kutsumustietoisilla opiskelijoil-
la on kirkon nykyisten linjausten takia tule-
vaisuus kirkon työssä uhattuna.  

Mitä STI on sinulle merkinnyt?
- STI on ollut lepopaikka ja tukenut opiske-
lujani sekä hengellisesti että tiedollisesti. Il-
man STI:n tukea opiskelu tuntuisi varmasti 
ajoittain päämäärättömältä. Parhaat keskus-
telut ja kirkkomme tulevaisuuden pohdin-
nat ovat myös tapahtuneet STI:ssä. 

Sinulla on täksi lukuvuodeksi uusia suunnitel-
mia. Kerrotko niistä?
- Minut valittiin Suomen luterilaisen evan-
keliumiyhdistyksen Keski-Suomen piiri- 
työntekijäksi tulevaksi talveksi. Vuoden si-
jaisuus vie minut Helsingistä Jyväskylään. 
Koen avautuneen työmahdollisuuden osoi-
tuksena Jumalan johdatuksesta. Paitsi, että 
se on avartava työkokemus, se antaa käytön-
nön mahdollisuuden viettää enemmän aikaa 
kihlattuni kanssa, joka opiskelee Jyväsky-
lässä. Uskon ja rukoilen, että Jumala antaa 
voimia ja viisautta uuteen työtehtävään.

Jääkö sinulla aikaa harrastuksiin opiskelun ja 
tiedekuntatehtävien ohella? 
- Koska opiskelen elämää varten enkä elä 
opiskelua varten, olen oivaltanut, että on 
tärkeää jättää aikaa harrastuksille ja eteen 
tuleville haasteille. Olen vuosien ajan rakas-
tanut musiikkia ja kirjoittanut omia kappa-
leita. Laulan yhtyeessä nimeltä MoG, joka on 
lyhenne nimestä Men of Galilee. Galilealais-
ten miesten tavoin olemme bändin kanssa 
omalla paikallamme kertomassa siitä, mitä  
Jeesus meille merkitsee. Bändissä yhdistyy 
intohimoni musiikkiin ja kutsumus julistaa 
evankeliumia. Keikkailemme seurakunnis-
sa ja eri tapahtumissa ympäri Suomea.
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